
    
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Giải Việt dã truyền thống 

Báo Quảng Nam mở rộng lần thứ XXVII � năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
                                 

           Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Xét đề nghị của Báo Quảng Nam tại Tờ trình số 10-TTr/BQN ngày 30 tháng 
5 tháng 2024;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải Việt dã truyền thống Báo Quảng Nam 
mở rộng lần thứ XXVII - năm 2024, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Ông Lê Văn Nhi, Tổng Biên tập Báo Quảng Nam, Trưởng Ban;

    2. Ông Tào Viết Hải, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Phó 
Trưởng Ban thường trực;

3. Ông Trương Văn Nam, Phó Tổng Biên tập Báo Quảng Nam, Phó Trưởng 
Ban;

4. Ông Nguyễn Thành Long, Phó Giám đốc Công an tỉnh, thành viên;

     5. Ông Phùng Văn Huy, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, thành viên;

    6. Mời bà Nguyễn Thị Ngọc Ánh, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh, 
thành viên;

7. Mời ông Hoàng Văn Thanh, Phó Bí thư Tỉnh đoàn, thành viên;

8. Ông Nguyễn Hữu Rô, Phó Tham mưu trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, 
thành viên;

9. Ông Thái Nguyễn Văn Hà, Phó Tham mưu trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội 
Biên phòng tỉnh, thành viên;



2

10. Ông Trần Trung Hậu, Phó Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ, thành 
viên;

11. Ông Đinh Xuân Nghĩ, Trưởng Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an 
tỉnh, thành viên;

12. Ông Phan Thanh Hồng, Trưởng Phòng Cảnh sát giao thông đường bộ, 
đường sắt, Công an tỉnh, thành viên;

13. Ông Trần Quốc Bảo, Chủ tịch Công đoàn Viên chức tỉnh, thành viên;

14. Ông Phan Quang Mười, Trưởng Phòng Hành chính - Trị sự, Báo Quảng 
Nam, thành viên;

15. Ông Doãn Thành Trí, Thư ký Tòa soạn báo điện tử, Báo Quảng Nam, 
thành viên;

16. Bà Hoàng Thị Ngọc Diễm, Thư ký Tòa soạn báo in, Báo Quảng Nam, 
thành viên;

17. Ông Nguyễn Thành Nhân, Phó Trưởng Phòng Hành chính - Trị sự, Báo 
Quảng Nam, thành viên;

18. Ông Phan Xuân Nghĩa, Phó Trưởng Phòng Hành chính - Trị sự, Báo 
Quảng Nam, thành viên;

19. Ông Phan Xuân Thánh, Phó Ban Tuyên giáo - Nữ công, Liên đoàn Lao 
động tỉnh, thành viên;

20. Ông Phan Văn Hạ, Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Thi đấu Thể dục - 
Thể thao Quảng Nam, thành viên;

21. Ông Nguyễn Viết Triết, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Quản lý Thể 
dục thể thao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, thành viên;

22. Bà Nguyễn Thị Hương, Giám đốc Trung tâm Văn hóa Quảng Nam, thành 
viên;

23. Ông Đào Ngọc Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Thi đấu Thể 
dục - Thể thao Quảng Nam, thành viên;

24. Ông Lê Phú Lai, Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Thi đấu Thể dục - 
Thể thao Quảng Nam, thành viên;

25. Bà Nguyễn Thị Nhàn, Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Thi đấu Thể 
dục - Thể thao Quảng Nam, thành viên;

26. Ông Trần Kim Cầu, Trưởng Phòng Tổ chức thi đấu, Trung tâm Đào tạo 
và Thi đấu Thể dục - Thể thao Quảng Nam, thành viên;

27. Ông Trương Thế Hải, Chuyên viên Phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch, thành viên;



3

28. Bà Huỳnh Thị Thúy Vân, Kế toán Trung tâm Đào tạo và Thi đấu Thể dục 
- Thể thao Quảng Nam, thành viên.  

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm lập kế hoạch và phối hợp tổ chức Giải 
Việt dã truyền thống Báo Quảng Nam mở rộng lần thứ XXVII - năm 2024 thành 
công tốt đẹp. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Tổng Biên tập Báo Quảng Nam, 
Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành, đoàn 
thể liên quan, Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH 

 [daky]
Hồ Quang Bửu


